
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia programu restrukturyzacji należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miasta Gdańska - Gdańskim 

Nieruchomościom samorządowemu zakładowi budżetowemu z tytułu najmu lub bezumownego 
korzystania z lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gdańska, komórek, 

garaży oraz gruntów administrowanych przez Gdańskie Nieruchomości - samorządowy zakład 
budżetowy, a nie wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/777/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia programu restrukturyzacji należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Gminie Miasta Gdańska - Gdańskim Nieruchomościom samorządowemu zakładowi 
budżetowemu z tytułu najmu lub bezumownego korzystania z lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miasta Gdańska, komórek, garaży oraz gruntów administrowanych przez Gdańskie 
Nieruchomości - samorządowy zakład budżetowy, a nie wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 5486, z 2021 r. poz. 3337, z 2022 r. poz. 2938, z 2023 r. 
poz. 2939) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W ramach restrukturyzacji zadłużenia, o której mowa w § 4 pkt 1, wierzyciel może umorzyć 
z urzędu należności główne wg stanu na dzień 31.12.2013 r. wraz z odsetkami oraz kosztami ich 
dochodzenia, pomniejszone o wpłaty dokonane po dniu 31.12.2013 r., należne od byłych najemców 
i użytkowników nieruchomości, o ile aktualnie nie toczy się w stosunku do nich postępowanie 
egzekucyjne oraz występuje co najmniej jedna z okoliczności wymienionych w art. 56 ust. 1, 3 i 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”;; 

2) §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o restrukturyzację zadłużenia można złożyć w terminie do dnia 30 czerwca 2025 r.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2024 r.

Poz. 2941



§ 2. Do wniosków o restrukturyzację zadłużenia złożonych po dniu 30 czerwca 2024 r. do dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchwały w sprawie wprowadzenia programu restrukturyzacji 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miasta Gdańska - 
Gdańskim Nieruchomościom samorządowemu zakładowi budżetowemu z tytułu najmu lub bezumownego 
korzystania z lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gdańska, komórek, garaży 
oraz gruntów administrowanych przez Gdańskie Nieruchomości - samorządowy zakład budżetowy, 
a niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej w brzmieniu uwzględniającym zmiany 
wprowadzone niniejszą uchwałą. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2941


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-06-20T14:02:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




